SPD



Fraktion im Rat der Stadt Kamen

An den Bürgermeister der Stadt Kamen Rathausplatz 1 59174 Kamen



Kamen, 22. Juni 2017

Sehr geehrter Herr Hupe,

für die Sitzung des Rates der Stadt Kamen am 6. Juli 2017 schlägt die SPD-Fraktion folgende Umbesetzung vor:

Kulturausschuss

bisher

neu

Mitglied

Günter Riech

Jutta Maeder

Kulturausschuss

<u>bisher</u>

<u>neu</u>

stv. Mitglied

Jutta Maeder

Elena Liedtke

Mit freundlichen Grüßen

Michael Krause

Vorsitzender

Oliver Bartosch

Geschäftsführer

Vorstand

Michael Krause (Vorsitzender)
Daniel Heidler (1. stellv. Vorsitzender)
Christiane Klanke (stellv. Vorsitzende)
Peter Holtmann (stellv. Vorsitzender)

Fraktionsbüro

Oliver Bartosch (Geschäftsführer) Telefon: 02307/1485100 E-Mail: spd-fraktion-kamen@gswcom.biz Internet: www.spd-kamen.de

SPD-Fraktion im Rat der Stadt Kamen, Rathausplatz 1, 59174 Kamen